DS-STR-4-IT-000 - 27 / 10 / 22
STR-4
Regolatore ad autotrasformatore trifase 400 VAC standard
S.4.3.1
Caratteristiche principali
•	Ampia gamma di potenza: 1,5 A—14,0 A
•	Commutatore rotante a 5 posizioni per controllo manuale più posizione OFF
•	Indicazione di stato a LED
Specifiche tecniche
Tensione di
alimentazione 3x 400 VAC / 50—60 Hz
Corrente massima
del motore (Imax) 1,5—14 A, a seconda della versione
Uscita non regolata 230 VAC /2 A
Contenitore lamiera d'acciaio (RAL 7035, verniciatura a polvere
poliestere)
Standard di
protezione IP54 (secondo EN 60529)
Condizioni ambientali
Temperatura  -20—35 °C
Umidità relativa 5—95 %  UR (senza condensa)
Codici articolo
Codice articolo Corrente massima nominale \ [A]
STR-4-15L40 1,5
STR-4-25L40 2,5
STR-4-40L40 4,0
STR-4-60L40 6,0
STR-4-80L40 8,0
STR-4110L40 11,0
STR-4140L50 14,0
Serie di tensione
Posizione della
manopola 0 - 1 2 3 4 5
Uscita regolata [VAC]